

Siegen Montage ApS

Hjørringvej 48, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 33 51 25 38

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2023.

Michael Siegenfeldt Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Siegen Montage ApS
Hjørringvej 48
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 33 51 25 38
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael Siegenfeldt Nielsen

Revisor

Kvist & Jensen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S, Torvet 91, 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive montagevirksomhed i ind- og udland og dermed beslægtet virksomhed samt handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.359 t.kr. mod 1.316 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 533 t.kr. mod 445 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.359.287	1.315.825
1 Personaleomkostninger	-642.979	-689.657
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.468	-20.468
Driftsresultat	695.840	605.700
Andre finansielle indtægter	1	147
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.422	-35.077
Resultat før skat	684.419	570.770
Skat af årets resultat	-151.257	-126.004
Årets resultat	533.162	444.766
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	415.362	330.366
Disponeret i alt	533.162	444.766

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>20.468</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.468</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.468</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.357	187.620
	Andre tilgodehavender	<u>7.663.390</u>	<u>7.663.389</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.039.747</u>	<u>7.851.009</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.025.697</u>	<u>1.632.678</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.065.444</u>	<u>9.483.687</u>
	Aktiver i alt	<u>10.065.444</u>	<u>9.504.155</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	9.410.078	8.994.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	9.607.878	9.189.116
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.503
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.503
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	140.750	96.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt	140.750	96.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.365	12.703
Anden gæld	305.451	200.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.816	213.576
Gældsforpligtelser i alt	457.566	310.536
Passiver i alt	10.065.444	9.504.155

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	8.664.350	113.000	8.857.350
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	330.366	114.400	444.766
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	8.994.716	114.400	9.189.116
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	415.362	117.800	533.162
	80.000	9.410.078	117.800	9.607.878

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	633.838	672.790
Pensioner	0	6.108
Andre omkostninger til social sikring	4.693	4.992
Personaleomkostninger i øvrigt	4.448	5.767
	<u>642.979</u>	<u>689.657</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.422</u>	<u>35.077</u>
	<u>11.422</u>	<u>35.077</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	<u>102.340</u>	<u>102.340</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>102.340</u>	<u>102.340</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-81.872	-61.404
Årets afskrivninger	-20.468	-20.468
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-102.340</u>	<u>-81.872</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>20.468</u>
